LES TARIFS NORDIQUES 2018 - 2019 SUR VOS DOMAINES

D'autres forfaits sont disponibles également sur chacun des domaines : Nordic Pass Semaine Jeune, Nordic Pass Duo journée ou semaine, Nordic Pass Famille journée, Nordic Pass 2 ou 3 jours consécutifs etc...

>>> Renseignez-vous directement auprès des domaines !

où ?	Saison	Semaine Adulte	Journée Adulte	Journée Jeunes - 16 ans	3H
Ancelle	Super Primeur jusqu'au 30/09 : 42 € Primeur jusqu'au 15/11 : 52 € Plein tarif : 62 €	50€	11 €	6€ (8€ étudiant)	9€
Champsaur - Valgaudemar	Super Primeur jusqu'au 30/09 : 42 € Primeur jusqu'au 15/11 : 52 € Plein tarif : 62 €	50€	11€	6€ (8€ étudiant)	9€
Cervières	Plein tarif : 57 € + Pass Escarton (Val des prés, Les Alberts,Névache, Cervières) : 82€		12€	6€	8,50€
Col du Fanget - Seyne les Alpes	en attente				
Crévoux	Super Primeur / Primeur jusqu'au 15/11 : 62 € Plein tarif : 80,50 €		11,50€	5,50 €	9 € (Jeune : 4,50 €)
Dévoluy	Super Primeur jusqu'au 30/09 : 60 € Primeur jusqu'au 15/11 : 70 € Plein tarif : 80 €	45€	9€	5€	7,50€
Freissinières	en attente				
Gap - Bayard	en attente				
Haut-Verdon - Val d'Allos (Ratéry, La Colle St Michel)	Super Primeur / Primeur jusqu'au 15/11 : 80 € Plein tarif : 110 €		10€	5€	7,50€
Névache	Plein Tarif : 60 € + Pass Escarton (Val des prés, Les Alberts,Névache, Cervières) : 82€		11€	5,50€	8€
Puy St Vincent	Super Primeur jusqu'au 30/09: 62 € Primeur jusqu'au 15/11: 72 € Plein tarif: 92 € Etudiant: 52 €		12€	6€	9€
Queyras	Super Primeur / Primeur jusqu'au 15/11 : 65 € Plein tarif : 80 €	45 €	11 €	5,50 €	8€
Réallon	Super Primeur jusqu'au 30/09 : 45 € adulte - 30 € enfant Primeur jusqu'au 15/11 : 50 € adulte - 33 € enfant Plein tarif : 55 € adulte - 35 € enfant		10 € (senior + 65 ans : 7 €)	5€	7,5 € (senior + 65 ans : 5 €)
Serre-Chevalier	Super Primeur jusqu'au 30/09 : 60€ Primeur jusqu'au 15/11 : 70€ Plein tarif : 90€	45 €	12€	7€	10€
Ubaye	Super Primeur / Primeur jusqu'au 15/11 : 63 € Plein tarif : 85 €		12,50€	6,50€	9,50€
Val des Prés - Les Alberts	Plein Tarif : 58 € + Pass Escarton (Val des prés, Les Alberts,Névache, Cervières) : 82€		12€	6€	8,50€
Villar d'Arêne - Pays de la Meije	Super Primeur jusqu'au 30/09 : 66 € Primeur jusqu'au 15/11 : 86 € Plein tarif : 101 €		12€	6€	9€
Villard St Pancrace	Super Primeur / Primeur jusqu'au 15/11 : 30 € Plein tarif : 55 € (à partir du 12/12)		12€	6,50€	9€
Vallouise	Super Primeur jusqu'au 30/09 : 62 € Primeur jusqu'au 15/11 : 72 € Plein tarif : 92 € Etudiant ou -18 ans : 52 €		12€	6€	9€